
RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY. 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021 

Yhdistyksen 85. toimintavuosi. 

Vuosikokous pidettiin 15.03.2021 vallitsevan pandemiatilanteen vuoksi hybridikokouksena. Osallistua voi 

joko Teamsin välityksellä tai saapumalla kaupungin puutarhalle. Kokoukseen osallistui vain 8 henkilöä. 

Ennen kokousta Mari kertoi Hyönteismyönteisestä puutarhasta. Kokousta johti Mari Pohjalainen ja 

sihteerinä toimi Hanna-Mari Saloma. 

Keväällä puutarhayhdistys lanseerasi vuoden vihanneksen innoittamana kisan Rauman seudun suurimman 

kurpitsan kasvatuksesta. Yhteistyökumppaneina kisassa olivat Siemen Flora, Rauman Marttayhdistys ja 

Rauman seminaarin puutarha. Kaikille avoimeen kisaan osallistui 9 kurpitsaa, jotka punnittiin 

kasvupaikallaan syyskuun lopulla. Kilpailun voitti Eino Ramberg 172,6 kg:n jättiläiskurpitsallaan. 

Palkinnoksi voittaja sai 100 € lahjakortin Siemen Floraan. 

Elokuu alkoi mukavasti Rauman iltanäyttelijöiden Talo taivasta vasten -esityksellä. Puutarhayhdistykselle 

varatun näytöksen 30 lippua myytiin loppuun. Sää suosi Kalatori 1 sisäpihalla pidettyä hienoa esitystä. 

10.8 saimme vierailla Maija ja Eero Mattilan ihastuttavalla pihalla. Osallistujia oli runsaasti ja vastaavia 

vierailuja toivottiinkin lisää. Sää oli jälleen meille suosiollinen sadekuuron osuessa kohdalle vasta aivan 

tilaisuuden lopuksi. 

21.8 oli vuorossa koko perheen tapahtuma Pörriäistempaus Keskustelupuistossa. Osallistujat pääsivät 

rakentamaan itselleen hyönteishotellin ja maalaamaan pörriäiskiviä. Lisäksi kahvin, pullan ja jäsentuotteiden 

myyntiä.  

Lokakuun alussa vietimme Kurpitsankaiverrusiltaa Seminaarin puutarhalla. Kurpitsojen kaiverrus keräsi 

runsaasti väkeä, jotka toivoivat tapahtumalle jatkoa tulevina vuosina. Tilaisuudessa palkittiin kurpitsakisan 

voittaja, Rauman Marttayhdistys jakoi kurpitsareseptejä ja puutarhayhdistys piti puffettia. 

Mari Pohjalainen on osallistunut vuoden mittaan Puutarhayhdistysten toimikunnan kokouksiin. Niissä on 

keskusteltu mm. projektityöntekijän palkkaamisesta edistämään paikallisyhdistysten toimintaa sekä 

yhdistysten yhteisen sähköisen jäsenkortin hankinnasta. 

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 8 kertaa seuraavassa kokoonpanossa: Mari 

Pohjalainen (puheenjohtaja), Leena Karttunen  (varapuheenjohtaja), Anne Halminen, Eero Mattila 

(varainhoitaja ja nettivastaava), Teuvo Mäkitalo , Teuvo Saloma sekä Hanna-Mari Saloma (sihteeri). Vuoden 

lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 114, joista 1 vapaajäsen. Vuoden 2021 aikana yhdistykseen liittyi 11 

jäsentä ja irtisanoutui 4 jäsentä.  

  

 

 

 

 

    Toimintakertomuksen teki   

    Hanna-Mari Saloma, sihteeri 


